
Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Over40 / 24 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

22

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:23:06 0009:23:09 3s 2 º2 º

2 Tmp 3 2270 09:23:56 +3009:23:50 6s 3 º3 º

3 Tmp 3 2790 09:24:39 +5009:24:31 8s 2 º2 º

4 Tmp 5 4460 09:29:29 0009:29:30 1s 2 º2 º

5 Tmp 5 5050 09:31:07 +38009:30:26 41s 1 º1 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

7 Tmp 10 6010 09:36:28 +242009:32:23 4m05s 5 º6 º

8 Tmp 10 6890 09:38:13 +254009:33:56 4m17s 5 º6 º

10 Tmp 12 480 09:41:05 +58009:40:04 1m01s 6 º6 º

11 Tmp 15 970 09:42:05 +64009:40:58 1m07s 6 º6 º

12 Tmp 15 2290 09:45:50 +136009:43:31 2m19s 6 º5 º

13 Tmp 17 4360 09:51:58 +293009:47:02 4m56s 6 º3 º

14 Tmp 18 4900 09:51:58 +234009:48:01 3m57s 5 º4 º

15 Tmp 19 5280 09:53:58 +312009:48:43 5m15s 5 º4 º

16 Tmp 19 5490 09:54:31 +321009:49:07 5m24s 5 º3 º

17 Tmp 20 6020 09:55:30 +331009:49:56 5m34s 5 º3 º

18 Tmp 22 40 09:58:37 +194009:55:20 3m17s 5 º3 º

19 Tmp 24 2090 10:01:16 +182009:58:11 3m05s 4 º3 º

20 Tmp 27 4060 10:05:12 +1010:05:08 4s 4 º4 º

21 Tmp 28 4530 10:06:20 +20010:05:57 23s 4 º4 º

22 Tmp 29 4850 10:07:16 +38010:06:35 41s 4 º4 º

23 Tmp 30 4930 10:07:31 +44010:06:44 47s 4 º5 º

24 Tmp 31 5390 10:08:34 +51010:07:40 54s 4 º5 º

25 Tmp 32 5540 10:09:00 +62010:07:55 1m05s 4 º5 º

26 Tmp 32 6130 10:10:30 +86010:09:01 1m29s 4 º4 º

27 Tmp 32 6510 10:11:10 +83010:09:44 1m26s 4 º3 º

28 Tmp 33 7270 10:13:38 +135010:11:20 2m18s 4 º3 º

29 Tmp 33 8090 10:16:25 +189010:13:13 3m12s 4 º3 º

30 Tmp 35 4350 10:22:41 +32010:22:06 35s 4 º5 º

31 Tmp 37 5070 10:24:14 +48010:23:23 51s 4 º5 º

32 Tmp 40 7530 10:30:28 +165010:27:40 2m48s 4 º4 º

33 Tmp 41 9100 10:35:21 +263010:30:55 4m26s 4 º4 º

34 Tmp 43 50 10:36:21 +309010:31:09 5m12s 4 º4 º

35 Tmp 44 3180 10:40:39 +14010:40:22 17s 4 º3 º

36 Tmp 46 4340 10:45:00 +118010:42:59 2m01s 4 º2 º

38 Tmp 47 5900 10:50:00 +191010:46:46 3m14s 3 º2 º

39 Tmp 48 6570 10:51:28 +194010:48:11 3m17s 3 º2 º

4710Total PPNum 22 20PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:33:27 +45011:32:39 48s 5 º5 º

41 Tmp 54 3300 11:34:36 +49011:33:44 52s 5 º5 º

42 Tmp 57 4580 11:36:59 +81011:35:35 1m24s 4 º4 º

43 Tmp 57 5460 11:39:24 +123011:37:18 2m06s 4 º4 º

44 Tmp 61 6560 11:42:54 +181011:39:50 3m04s 4 º4 º

45 Tmp 61 7510 11:44:38 +190011:41:25 3m13s 4 º4 º

46 Tmp 65 230 11:47:51 +108011:46:00 1m51s 4 º4 º

47 Tmp 65 580 11:49:09 +138011:46:48 2m21s 4 º4 º

48 Tmp 68 2940 11:56:05 +276011:51:26 4m39s 4 º4 º

49 Tmp 68 3440 11:57:06 +287011:52:16 4m50s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:58:33 +195011:55:15 3m18s 4 º4 º

51 Tmp 71 5760 12:00:37 +147011:58:07 2m30s 4 º4 º

52 Tmp 72 7830 12:03:16 +124012:01:09 2m07s 4 º4 º

53 Tmp 72 9650 12:10:36 +352012:04:41 5m55s 4 º4 º

54 Tmp 74 1000 12:12:50 +229012:08:58 3m52s 4 º4 º

55 Tmp 75 2330 12:15:31 +241012:11:27 4m04s 4 º4 º

56 Tmp 76 2540 12:16:10 +256012:11:51 4m19s 4 º4 º

57 Tmp 79 7130 12:22:57 +150012:20:24 2m33s 4 º4 º

58 Tmp 79 7570 12:23:57 +163012:21:11 2m46s 4 º4 º

59 Tmp 80 8350 12:25:21 +172012:22:26 2m55s 4 º4 º

60 Tmp 81 8610 12:25:53 +176012:22:54 2m59s 4 º4 º

61 Tmp 81 8790 12:26:32 +193012:23:16 3m16s 4 º4 º

62 Tmp 83 220 12:29:20 +244012:25:13 4m07s 4 º4 º

63 Tmp 85 840 12:31:00 +271012:26:26 4m34s 4 º4 º

64 Tmp 85 1100 12:31:56 +300012:26:53 5m03s 4 º4 º

65 Tmp 87 3040 12:35:27 +240012:31:24 4m03s 4 º4 º

66 Tmp 88 3680 12:36:59 +257012:32:39 4m20s 4 º4 º

67 Tmp 89 4700 12:39:52 +300012:34:49 5m03s 4 º4 º

68 Tmp 91 6020 12:43:03 +342012:37:18 5m45s 4 º4 º

69 Tmp 91 6570 12:44:34 +343012:38:48 5m46s 4 º3 º

70 Tmp 92 7450 12:46:55 +342012:41:10 5m45s 4 º3 º

71 Tmp 94 8370 12:48:12 +150012:45:39 2m33s 4 º4 º

6665Total PPNum 22 18PG0PCZ0PenEtapa B

24nº 20A 38Tot PG 3º3ºPG 18 4ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A

19/set/2016  8hr20min (v8.45) pagina 1/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

29 / Milton Cesar Santos Brandao / Mandibula

Over40 / 22 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis CRF 230

29

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:22:09 0009:22:09 0s 4 º4 º

2 Tmp 3 2270 09:22:58 +5009:22:50 8s 5 º5 º

3 Tmp 3 2790 09:23:45 +11009:23:31 14s 6 º5 º

4 Tmp 5 4460 09:28:28 0009:28:30 2s 6 º3 º

5 Tmp 5 5050 09:33:02 +213009:29:26 3m36s 8 º9 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 8 º4 º

7 Tmp 10 6010 09:37:57 +391009:31:23 6m34s 8 º8 º

8 Tmp 10 6890 09:39:38 +399009:32:56 6m42s 8 º8 º

10 Tmp 12 480 09:42:34 +207009:39:04 3m30s 8 º8 º

11 Tmp 15 970 09:43:31 +210009:39:58 3m33s 8 º8 º

12 Tmp 15 2290 09:47:39 +305009:42:31 5m08s 8 º7 º

13 Tmp 17 4360 09:53:30 +445009:46:02 7m28s 7 º7 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800009:47:01 8 º8 º

15 Tmp 19 5280 09:54:28 +402009:47:43 6m45s 8 º7 º

16 Tmp 19 5490 09:55:01 +411009:48:07 6m54s 7 º7 º

17 Tmp 20 6020 09:56:00 +421009:48:56 7m04s 7 º7 º

18 Tmp 22 40 09:59:10 +287009:54:20 4m50s 7 º7 º

19 Tmp 24 2090 10:01:49 +275009:57:11 4m38s 7 º6 º

20 Tmp 27 4060 10:04:08 0010:04:08 0s 7 º1 º

21 Tmp 28 4530 10:05:14 +14010:04:57 17s 7 º2 º

22 Tmp 29 4850 10:06:10 +32010:05:35 35s 7 º2 º

23 Tmp 30 4930 10:06:25 +38010:05:44 41s 7 º3 º

24 Tmp 31 5390 10:07:27 +44010:06:40 47s 7 º4 º

25 Tmp 32 5540 10:07:51 +53010:06:55 56s 7 º3 º

26 Tmp 32 6130 10:09:17 +73010:08:01 1m16s 7 º3 º

27 Tmp 32 6510 10:09:58 +71010:08:44 1m14s 7 º2 º

28 Tmp 33 7270 10:12:18 +115010:10:20 1m58s 7 º2 º

29 Tmp 33 8090 10:15:08 +172010:12:13 2m55s 7 º2 º

30 Tmp 35 4350 10:21:27 +18010:21:06 21s 7 º3 º

31 Tmp 37 5070 10:22:55 +29010:22:23 32s 5 º3 º

32 Tmp 40 7530 10:28:42 +119010:26:40 2m02s 5 º3 º

33 Tmp 41 9100 10:33:27 +209010:29:55 3m32s 5 º2 º

34 Tmp 43 50 10:34:09 +237010:30:09 4m00s 5 º1 º

35 Tmp 44 3180 10:39:27 +2010:39:22 5s 5 º2 º

36 Tmp 46 4340 10:44:01 +119010:41:59 2m02s 5 º3 º

38 Tmp 47 5900 10:49:27 +218010:45:46 3m41s 5 º3 º

39 Tmp 48 6570 10:50:44 +210010:47:11 3m33s 5 º3 º

7555Total PPNum 29 16PG3PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:32:15 +33011:31:39 36s 3 º3 º

41 Tmp 54 3300 11:33:15 +28011:32:44 31s 3 º2 º

42 Tmp 57 4580 11:35:30 +52011:34:35 55s 2 º2 º

43 Tmp 57 5460 11:38:16 +115011:36:18 1m58s 2 º2 º

44 Tmp 61 6560 11:41:37 +164011:38:50 2m47s 2 º2 º

45 Tmp 61 7510 11:43:14 +166011:40:25 2m49s 2 º2 º

46 Tmp 65 230 11:46:01 +58011:45:00 1m01s 2 º2 º

47 Tmp 65 580 11:47:04 +73011:45:48 1m16s 2 º2 º

48 Tmp 68 2940 11:54:20 +231011:50:26 3m54s 2 º2 º

49 Tmp 68 3440 11:55:11 +232011:51:16 3m55s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:56:28 +130011:54:15 2m13s 2 º2 º

51 Tmp 71 5760 11:58:16 +66011:57:07 1m09s 2 º2 º

52 Tmp 72 7830 12:00:44 +32012:00:09 35s 2 º2 º

53 Tmp 72 9650 12:05:48 +124012:03:41 2m07s 2 º2 º

54 Tmp 74 1000 12:08:09 +8012:07:58 11s 2 º2 º

55 Tmp 75 2330 12:10:39 +9012:10:27 12s 2 º2 º

56 Tmp 76 2540 12:11:13 +19012:10:51 22s 2 º2 º

57 Tmp 79 7130 12:19:30 +3012:19:24 6s 2 º3 º

58 Tmp 79 7570 12:20:28 +14012:20:11 17s 2 º3 º

59 Tmp 80 8350 12:21:47 +18012:21:26 21s 2 º3 º

60 Tmp 81 8610 12:22:19 +22012:21:54 25s 2 º3 º

61 Tmp 81 8790 12:23:05 +46012:22:16 49s 2 º2 º

62 Tmp 83 220 12:25:30 +74012:24:13 1m17s 2 º2 º

63 Tmp 85 840 12:27:00 +91012:25:26 1m34s 2 º2 º

64 Tmp 85 1100 12:27:56 +120012:25:53 2m03s 2 º2 º

65 Tmp 87 3040 12:31:40 +73012:30:24 1m16s 2 º2 º

66 Tmp 88 3680 12:33:25 +103012:31:39 1m46s 2 º2 º

67 Tmp 89 4700 12:35:52 +120012:33:49 2m03s 2 º2 º

68 Tmp 91 6020 12:38:56 +155012:36:18 2m38s 2 º2 º

69 Tmp 91 6570 12:33:16 -807012:37:48 4m32s 2 º5 º

70 Tmp 92 7450 12:37:57 -390012:40:10 2m13s 3 º4 º

71 Tmp 94 8370 12:44:41 0012:44:39 2s 3 º1 º

3576Total PPNum 29 20PG1PCZ0PenEtapa B

22nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A

19/set/2016  8hr20min (v8.45) pagina 2/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildásio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 20 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 300 SE

32

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:21:11 0009:21:09 2s 5 º5 º

2 Tmp 3 2270 09:22:02 +9009:21:50 12s 8 º8 º

3 Tmp 3 2790 09:22:50 +16009:22:31 19s 7 º7 º

4 Tmp 5 4460 09:27:30 0009:27:30 0s 7 º4 º

5 Tmp 5 5050 09:29:12 +43009:28:26 46s 6 º3 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

7 Tmp 10 6010 09:32:29 +123009:30:23 2m06s 4 º3 º

8 Tmp 10 6890 09:34:26 +147009:31:56 2m30s 4 º4 º

10 Tmp 12 480 09:38:15 +8009:38:04 11s 4 º4 º

11 Tmp 15 970 09:39:20 +19009:38:58 22s 4 º4 º

12 Tmp 15 2290 09:43:47 +133009:41:31 2m16s 4 º4 º

13 Tmp 17 4360 09:51:22 +377009:45:02 6m20s 4 º6 º

14 Tmp 18 4900 09:49:35 +211009:46:01 3m34s 3 º3 º

15 Tmp 19 5280 09:52:30 +344009:46:43 5m47s 3 º6 º

16 Tmp 19 5490 09:53:16 +366009:47:07 6m09s 4 º5 º

17 Tmp 20 6020 09:54:20 +381009:47:56 6m24s 4 º6 º

18 Tmp 22 40 09:57:52 +269009:53:20 4m32s 4 º6 º

19 Tmp 24 2090 10:00:50 +276009:56:11 4m39s 5 º7 º

20 Tmp 27 4060 10:03:45 +34010:03:08 37s 5 º7 º

21 Tmp 28 4530 10:05:16 +76010:03:57 1m19s 5 º6 º

22 Tmp 29 4850 10:06:14 +96010:04:35 1m39s 5 º7 º

23 Tmp 30 4930 10:06:31 +104010:04:44 1m47s 5 º7 º

24 Tmp 31 5390 10:06:02 +19010:05:40 22s 5 º2 º

25 Tmp 32 5540 10:08:15 +137010:05:55 2m20s 5 º7 º

26 Tmp 32 6130 10:10:05 +181010:07:01 3m04s 5 º7 º

27 Tmp 32 6510 10:10:49 +182010:07:44 3m05s 5 º6 º

28 Tmp 33 7270 10:24:25 +900010:09:20 15m05s 5 º8 º

29 Tmp 33 8090 10:28:14 +900010:11:13 17m01s 5 º8 º

30 Tmp 35 4350 10:35:27 +900010:20:06 15m21s 5 º8 º

31 Tmp 37 5070 10:37:20 +900010:21:23 15m57s 7 º8 º

32 Tmp 40 7530 10:45:06 +900010:25:40 19m26s 7 º8 º

33 Tmp 41 9100 10:51:56 +900010:28:55 23m01s 7 º8 º

34 Tmp 43 50 10:53:17 +900010:29:09 24m08s 7 º8 º

35 Tmp 44 3180 11:03:06 +900010:38:22 24m44s 7 º8 º

36 Tmp 46 4340 11:10:26 +900010:40:59 29m27s 7 º8 º

38 Tmp 47 5900 11:22:39 +1800010:44:46 37m53s 7 º9 º

39 Tmp 48 6570 11:24:19 +1800010:46:11 38m08s 7 º9 º

15251Total PPNum 32 14PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:30:39 9 º9 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:31:44 9 º9 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:33:35 9 º9 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:35:18 9 º9 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:37:50 9 º9 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:39:25 9 º9 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800011:44:00 9 º9 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800011:44:48 9 º9 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800011:49:26 9 º9 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800011:50:16 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800011:53:15 9 º9 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800011:56:07 9 º9 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800011:59:09 9 º9 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:02:41 9 º9 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:06:58 9 º9 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:09:27 9 º9 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:09:51 9 º9 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:18:24 9 º9 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:19:11 9 º9 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:20:26 9 º9 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:20:54 9 º9 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:21:16 9 º9 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:23:13 9 º9 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:24:26 9 º9 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:24:53 9 º9 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:29:24 9 º9 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:30:39 9 º9 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:32:49 9 º9 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:35:18 9 º9 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:36:48 9 º9 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:39:10 9 º9 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800012:43:39 9 º9 º

57600Total PPNum 32 0PG0PCZ0PenEtapa B

20nº 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A

19/set/2016  8hr20min (v8.45) pagina 3/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Bruno Teixeira da Silva / Bubuka

Over40 / 21 / 09:14:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

36

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:22:20 +38009:21:39 41s 9 º9 º

2 Tmp 3 2270 09:23:06 +43009:22:20 46s 9 º9 º

3 Tmp 3 2790 09:23:50 +46009:23:01 49s 9 º9 º

4 Tmp 5 4460 09:27:41 -48009:28:00 19s 9 º9 º

5 Tmp 5 5050 09:30:30 +91009:28:56 1m34s 9 º8 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 9 º5 º

7 Tmp 10 6010 09:54:30 +900009:30:53 23m37s 9 º9 º

8 Tmp 10 6890 09:56:45 +900009:32:26 24m19s 9 º9 º

10 Tmp 12 480 09:59:38 +900009:38:34 21m04s 9 º9 º

11 Tmp 15 970 10:00:47 +900009:39:28 21m19s 9 º9 º

12 Tmp 15 2290 10:10:11 +900009:42:01 28m10s 9 º9 º

13 Tmp 17 4360 10:25:10 +1800009:45:32 39m38s 9 º9 º

14 Tmp 18 4900 10:24:40 +1800009:46:31 38m09s 9 º9 º

15 Tmp 19 5280 10:26:21 +1800009:47:13 39m08s 9 º9 º

16 Tmp 19 5490 10:26:59 +1800009:47:37 39m22s 9 º9 º

17 Tmp 20 6020 10:28:03 +1800009:48:26 39m37s 9 º9 º

18 Tmp 22 40 10:31:18 +1800009:53:50 37m28s 9 º9 º

19 Tmp 24 2090 10:34:07 +1800009:56:41 37m26s 9 º9 º

20 Tmp 27 4060 --:--:-- +1800010:03:38 9 º9 º

21 Tmp 28 4530 --:--:-- +1800010:04:27 9 º9 º

22 Tmp 29 4850 --:--:-- +1800010:05:05 9 º9 º

23 Tmp 30 4930 --:--:-- +1800010:05:14 9 º9 º

24 Tmp 31 5390 --:--:-- +1800010:06:10 9 º9 º

25 Tmp 32 5540 --:--:-- +1800010:06:25 9 º9 º

26 Tmp 32 6130 --:--:-- +1800010:07:31 9 º9 º

27 Tmp 32 6510 --:--:-- +1800010:08:14 9 º9 º

28 Tmp 33 7270 --:--:-- +1800010:09:50 9 º9 º

29 Tmp 33 8090 --:--:-- +1800010:11:43 9 º9 º

30 Tmp 35 4350 --:--:-- +1800010:20:36 9 º9 º

31 Tmp 37 5070 --:--:-- +1800010:21:53 9 º9 º

32 Tmp 40 7530 --:--:-- +1800010:26:10 9 º9 º

33 Tmp 41 9100 --:--:-- +1800010:29:25 9 º9 º

34 Tmp 43 50 --:--:-- +1800010:29:39 9 º9 º

35 Tmp 44 3180 --:--:-- +1800010:38:52 9 º9 º

36 Tmp 46 4340 --:--:-- +1800010:41:29 9 º9 º

38 Tmp 47 5900 --:--:-- +1800010:45:16 9 º8 º

39 Tmp 48 6570 --:--:-- +1800010:46:41 9 º8 º

51566Total PPNum 36 0PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:32:31 +79011:31:09 1m22s 8 º8 º

41 Tmp 54 3300 11:33:46 +89011:32:14 1m32s 8 º8 º

42 Tmp 57 4580 11:36:14 +126011:34:05 2m09s 7 º6 º

43 Tmp 57 5460 11:41:04 +313011:35:48 5m16s 8 º8 º

44 Tmp 61 6560 11:46:08 +465011:38:20 7m48s 8 º7 º

45 Tmp 61 7510 11:48:12 +494011:39:55 8m17s 8 º7 º

46 Tmp 65 230 11:51:09 +396011:44:30 6m39s 7 º7 º

47 Tmp 65 580 11:52:16 +415011:45:18 6m58s 7 º7 º

48 Tmp 68 2940 11:59:49 +590011:49:56 9m53s 7 º7 º

49 Tmp 68 3440 12:01:10 +621011:50:46 10m24s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:02:48 +540011:53:45 9m03s 7 º7 º

51 Tmp 71 5760 12:05:21 +521011:56:37 8m44s 7 º7 º

52 Tmp 72 7830 12:08:48 +546011:59:39 9m09s 7 º7 º

53 Tmp 72 9650 12:38:20 +1800012:03:11 35m09s 7 º8 º

54 Tmp 74 1000 12:42:43 +1800012:07:28 35m15s 7 º8 º

55 Tmp 75 2330 12:46:21 +1800012:09:57 36m24s 7 º8 º

56 Tmp 76 2540 12:47:03 +1800012:10:21 36m42s 7 º8 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:18:54 7 º8 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:19:41 7 º8 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:20:56 7 º8 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:21:24 7 º8 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:21:46 7 º8 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:23:43 7 º8 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:24:56 7 º8 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:25:23 7 º8 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:29:54 7 º8 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:31:09 7 º8 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:33:19 7 º8 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:35:48 7 º8 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:37:18 7 º8 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:39:40 7 º8 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800012:44:09 7 º8 º

39395Total PPNum 36 0PG0PCZ0PenEtapa B

21nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto

Over40 / 19 / 09:13:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 250 X

44

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:20:41 0009:20:39 2s 6 º6 º

2 Tmp 3 2270 09:21:27 +4009:21:20 7s 4 º4 º

3 Tmp 3 2790 09:22:10 +6009:22:01 9s 3 º3 º

4 Tmp 5 4460 09:26:58 0009:27:00 2s 3 º5 º

5 Tmp 5 5050 09:28:41 +42009:27:56 45s 2 º2 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

7 Tmp 10 6010 09:32:01 +125009:29:53 2m08s 2 º4 º

8 Tmp 10 6890 09:33:53 +144009:31:26 2m27s 3 º3 º

10 Tmp 12 480 09:37:41 +4009:37:34 7s 3 º2 º

11 Tmp 15 970 09:38:43 +12009:38:28 15s 3 º2 º

12 Tmp 15 2290 09:43:01 +117009:41:01 2m00s 3 º2 º

13 Tmp 17 4360 09:50:28 +353009:44:32 5m56s 3 º5 º

14 Tmp 18 4900 09:48:34 +180009:45:31 3m03s 2 º2 º

15 Tmp 19 5280 09:51:30 +314009:46:13 5m17s 2 º5 º

16 Tmp 19 5490 09:52:03 +323009:46:37 5m26s 2 º4 º

17 Tmp 20 6020 09:53:04 +335009:47:26 5m38s 2 º4 º

18 Tmp 22 40 09:56:08 +195009:52:50 3m18s 2 º4 º

19 Tmp 24 2090 09:58:51 +187009:55:41 3m10s 3 º4 º

20 Tmp 27 4060 10:02:42 +1010:02:38 4s 3 º5 º

21 Tmp 28 4530 10:03:47 +17010:03:27 20s 3 º3 º

22 Tmp 29 4850 10:04:43 +35010:04:05 38s 3 º3 º

23 Tmp 30 4930 10:05:00 +43010:04:14 46s 3 º4 º

24 Tmp 31 5390 10:06:12 +59010:05:10 1m02s 3 º7 º

25 Tmp 32 5540 10:06:36 +68010:05:25 1m11s 3 º6 º

26 Tmp 32 6130 10:08:08 +94010:06:31 1m37s 3 º6 º

27 Tmp 32 6510 10:08:49 +92010:07:14 1m35s 3 º5 º

28 Tmp 33 7270 10:11:19 +146010:08:50 2m29s 3 º5 º

29 Tmp 33 8090 10:14:18 +212010:10:43 3m35s 3 º5 º

30 Tmp 35 4350 10:19:59 +20010:19:36 23s 3 º4 º

31 Tmp 37 5070 10:21:27 +31010:20:53 34s 3 º4 º

32 Tmp 40 7530 10:28:04 +171010:25:10 2m54s 3 º5 º

33 Tmp 41 9100 10:33:40 +312010:28:25 5m15s 3 º5 º

34 Tmp 43 50 10:34:26 +344010:28:39 5m47s 3 º5 º

35 Tmp 44 3180 10:38:43 +48010:37:52 51s 3 º5 º

36 Tmp 46 4340 10:43:54 +202010:40:29 3m25s 3 º4 º

38 Tmp 47 5900 10:49:27 +308010:44:16 5m11s 4 º4 º

39 Tmp 48 6570 10:50:51 +307010:45:41 5m10s 4 º4 º

4851Total PPNum 44 18PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:31:12 +60011:30:09 1m03s 6 º6 º

41 Tmp 54 3300 11:32:16 +59011:31:14 1m02s 6 º6 º

42 Tmp 57 4580 11:34:34 +86011:33:05 1m29s 6 º5 º

43 Tmp 57 5460 11:36:57 +126011:34:48 2m09s 5 º5 º

44 Tmp 61 6560 11:40:28 +185011:37:20 3m08s 5 º5 º

45 Tmp 61 7510 11:42:31 +213011:38:55 3m36s 5 º5 º

46 Tmp 65 230 11:45:30 +117011:43:30 2m00s 5 º5 º

47 Tmp 65 580 11:46:41 +140011:44:18 2m23s 5 º5 º

48 Tmp 68 2940 11:55:33 +394011:48:56 6m37s 5 º6 º

49 Tmp 68 3440 11:56:46 +417011:49:46 7m00s 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:58:08 +320011:52:45 5m23s 5 º5 º

51 Tmp 71 5760 12:00:09 +269011:55:37 4m32s 5 º5 º

52 Tmp 72 7830 12:03:06 +264011:58:39 4m27s 5 º5 º

53 Tmp 72 9650 12:11:04 +530012:02:11 8m53s 5 º5 º

54 Tmp 74 1000 12:13:39 +428012:06:28 7m11s 5 º5 º

55 Tmp 75 2330 12:16:29 +449012:08:57 7m32s 5 º5 º

56 Tmp 76 2540 12:17:09 +465012:09:21 7m48s 5 º5 º

57 Tmp 79 7130 12:22:27 +270012:17:54 4m33s 5 º5 º

58 Tmp 79 7570 12:23:49 +305012:18:41 5m08s 5 º5 º

59 Tmp 80 8350 12:25:24 +325012:19:56 5m28s 5 º5 º

60 Tmp 81 8610 12:26:05 +338012:20:24 5m41s 5 º5 º

61 Tmp 81 8790 12:26:53 +364012:20:46 6m07s 5 º5 º

62 Tmp 83 220 12:29:43 +417012:22:43 7m00s 5 º5 º

63 Tmp 85 840 12:31:28 +449012:23:56 7m32s 5 º5 º

64 Tmp 85 1100 12:32:27 +481012:24:23 8m04s 5 º5 º

65 Tmp 87 3040 12:36:31 +454012:28:54 7m37s 5 º5 º

66 Tmp 88 3680 12:38:38 +506012:30:09 8m29s 5 º5 º

67 Tmp 89 4700 12:41:41 +559012:32:19 9m22s 5 º5 º

68 Tmp 91 6020 12:45:09 +618012:34:48 10m21s 5 º5 º

69 Tmp 91 6570 12:46:51 +630012:36:18 10m33s 5 º4 º

70 Tmp 92 7450 12:49:22 +639012:38:40 10m42s 5 º5 º

71 Tmp 94 8370 12:50:47 +455012:43:09 7m38s 5 º5 º

11332Total PPNum 44 16PG0PCZ0PenEtapa B

19nº 18A 34Tot PG 5º4ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata / Ziquizira

Over40 / 18 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300

47

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:20:12 0009:20:09 3s 7 º7 º

2 Tmp 3 2270 09:21:00 +7009:20:50 10s 6 º6 º

3 Tmp 3 2790 09:21:42 +8009:21:31 11s 5 º4 º

4 Tmp 5 4460 09:26:28 0009:26:30 2s 5 º6 º

5 Tmp 5 5050 09:28:15 +46009:27:26 49s 4 º5 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

7 Tmp 10 6010 09:33:24 +238009:29:23 4m01s 6 º5 º

8 Tmp 10 6890 09:35:05 +246009:30:56 4m09s 6 º5 º

10 Tmp 12 480 09:37:37 +30009:37:04 33s 5 º5 º

11 Tmp 15 970 09:38:38 +37009:37:58 40s 5 º5 º

12 Tmp 15 2290 09:42:42 +128009:40:31 2m11s 5 º3 º

13 Tmp 17 4360 09:49:07 +302009:44:02 5m05s 5 º4 º

14 Tmp 18 4900 09:47:31 +147009:45:01 2m30s 4 º1 º

15 Tmp 19 5280 09:50:12 +266009:45:43 4m29s 4 º3 º

16 Tmp 19 5490 09:50:46 +276009:46:07 4m39s 3 º2 º

17 Tmp 20 6020 09:51:45 +286009:46:56 4m49s 3 º2 º

18 Tmp 22 40 09:54:48 +145009:52:20 2m28s 3 º1 º

19 Tmp 24 2090 09:57:19 +125009:55:11 2m08s 2 º1 º

20 Tmp 27 4060 10:02:11 0010:02:08 3s 2 º2 º

21 Tmp 28 4530 10:03:25 +25010:02:57 28s 2 º5 º

22 Tmp 29 4850 10:04:18 +40010:03:35 43s 2 º5 º

23 Tmp 30 4930 10:04:34 +47010:03:44 50s 2 º6 º

24 Tmp 31 5390 10:05:35 +52010:04:40 55s 2 º6 º

25 Tmp 32 5540 10:05:59 +61010:04:55 1m04s 2 º4 º

26 Tmp 32 6130 10:07:30 +86010:06:01 1m29s 2 º5 º

27 Tmp 32 6510 10:08:15 +88010:06:44 1m31s 2 º4 º

28 Tmp 33 7270 10:10:40 +137010:08:20 2m20s 2 º4 º

29 Tmp 33 8090 10:13:28 +192010:10:13 3m15s 2 º4 º

30 Tmp 35 4350 10:19:06 0010:19:06 0s 2 º1 º

31 Tmp 37 5070 10:20:31 +5010:20:23 8s 2 º2 º

32 Tmp 40 7530 10:26:32 +109010:24:40 1m52s 2 º2 º

33 Tmp 41 9100 10:31:46 +228010:27:55 3m51s 2 º3 º

34 Tmp 43 50 10:32:51 +279010:28:09 4m42s 2 º3 º

35 Tmp 44 3180 10:37:40 +15010:37:22 18s 2 º4 º

36 Tmp 46 4340 10:44:12 +250010:39:59 4m13s 2 º5 º

38 Tmp 47 5900 10:49:42 +353010:43:46 5m56s 2 º5 º

39 Tmp 48 6570 10:51:26 +372010:45:11 6m15s 2 º5 º

4626Total PPNum 47 22PG4PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:30:23 +41011:29:39 44s 4 º4 º

41 Tmp 54 3300 11:31:30 +43011:30:44 46s 4 º4 º

42 Tmp 57 4580 11:33:56 +78011:32:35 1m21s 3 º3 º

43 Tmp 57 5460 11:36:20 +119011:34:18 2m02s 3 º3 º

44 Tmp 61 6560 11:39:41 +168011:36:50 2m51s 3 º3 º

45 Tmp 61 7510 11:41:34 +186011:38:25 3m09s 3 º3 º

46 Tmp 65 230 11:44:33 +90011:43:00 1m33s 3 º3 º

47 Tmp 65 580 11:45:39 +108011:43:48 1m51s 3 º3 º

48 Tmp 68 2940 11:52:32 +243011:48:26 4m06s 3 º3 º

49 Tmp 68 3440 11:53:26 +247011:49:16 4m10s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:54:47 +149011:52:15 2m32s 3 º3 º

51 Tmp 71 5760 11:56:38 +88011:55:07 1m31s 3 º3 º

52 Tmp 72 7830 11:59:24 +72011:58:09 1m15s 3 º3 º

53 Tmp 72 9650 12:04:50 +186012:01:41 3m09s 3 º3 º

54 Tmp 74 1000 12:07:44 +103012:05:58 1m46s 3 º3 º

55 Tmp 75 2330 12:10:16 +106012:08:27 1m49s 3 º3 º

56 Tmp 76 2540 12:10:54 +120012:08:51 2m03s 3 º3 º

57 Tmp 79 7130 12:17:25 0012:17:24 1s 3 º1 º

58 Tmp 79 7570 12:18:27 +13012:18:11 16s 3 º2 º

59 Tmp 80 8350 12:19:41 +12012:19:26 15s 3 º2 º

60 Tmp 81 8610 12:20:14 +17012:19:54 20s 3 º2 º

61 Tmp 81 8790 12:21:08 +49012:20:16 52s 3 º3 º

62 Tmp 83 220 12:24:10 +114012:22:13 1m57s 3 º3 º

63 Tmp 85 840 12:25:32 +123012:23:26 2m06s 3 º3 º

64 Tmp 85 1100 12:26:27 +151012:23:53 2m34s 3 º3 º

65 Tmp 87 3040 12:30:00 +93012:28:24 1m36s 3 º3 º

66 Tmp 88 3680 12:31:31 +109012:29:39 1m52s 3 º3 º

67 Tmp 89 4700 12:34:13 +141012:31:49 2m24s 3 º3 º

68 Tmp 91 6020 12:37:11 +170012:34:18 2m53s 3 º3 º

69 Tmp 91 6570 12:38:44 +173012:35:48 2m56s 3 º2 º

70 Tmp 92 7450 12:40:58 +165012:38:10 2m48s 2 º2 º

71 Tmp 94 8370 12:42:28 -24012:42:39 11s 2 º3 º

3501Total PPNum 47 22PG1PCZ0PenEtapa B

18nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 17 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 230

83

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:19:38 0009:19:39 1s 8 º8 º

2 Tmp 3 2270 09:20:22 0009:20:20 2s 1 º1 º

3 Tmp 3 2790 09:21:03 0009:21:01 2s 1 º1 º

4 Tmp 5 4460 09:25:58 0009:26:00 2s 1 º7 º

5 Tmp 5 5050 09:28:07 +68009:26:56 1m11s 5 º7 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

7 Tmp 10 6010 09:30:47 +111009:28:53 1m54s 3 º2 º

8 Tmp 10 6890 09:32:25 +116009:30:26 1m59s 2 º2 º

10 Tmp 12 480 09:36:35 0009:36:34 1s 2 º1 º

11 Tmp 15 970 09:37:33 +2009:37:28 5s 2 º1 º

12 Tmp 15 2290 09:40:59 +55009:40:01 58s 1 º1 º

13 Tmp 17 4360 09:45:14 +99009:43:32 1m42s 1 º1 º

14 Tmp 18 4900 09:50:14 +340009:44:31 5m43s 1 º5 º

15 Tmp 19 5280 09:46:31 +75009:45:13 1m18s 1 º1 º

16 Tmp 19 5490 09:51:54 +374009:45:37 6m17s 1 º6 º

17 Tmp 20 6020 09:52:49 +380009:46:26 6m23s 1 º5 º

18 Tmp 22 40 09:55:44 +231009:51:50 3m54s 1 º5 º

19 Tmp 24 2090 09:58:14 +210009:54:41 3m33s 1 º5 º

20 Tmp 27 4060 10:01:40 0010:01:38 2s 1 º3 º

21 Tmp 28 4530 10:02:40 +10010:02:27 13s 1 º1 º

22 Tmp 29 4850 10:03:35 +27010:03:05 30s 1 º1 º

23 Tmp 30 4930 10:03:48 +31010:03:14 34s 1 º2 º

24 Tmp 31 5390 10:04:55 +42010:04:10 45s 1 º3 º

25 Tmp 32 5540 10:05:18 +50010:04:25 53s 1 º2 º

26 Tmp 32 6130 10:06:44 +70010:05:31 1m13s 1 º2 º

27 Tmp 32 6510 10:07:21 +64010:06:14 1m07s 1 º1 º

28 Tmp 33 7270 10:09:46 +113010:07:50 1m56s 1 º1 º

29 Tmp 33 8090 10:12:32 +166010:09:43 2m49s 1 º1 º

30 Tmp 35 4350 10:18:33 0010:18:36 3s 1 º2 º

31 Tmp 37 5070 10:20:00 +4010:19:53 7s 1 º1 º

32 Tmp 40 7530 10:25:20 +67010:24:10 1m10s 1 º1 º

33 Tmp 41 9100 10:29:52 +144010:27:25 2m27s 1 º1 º

34 Tmp 43 50 10:32:19 +277010:27:39 4m40s 1 º2 º

35 Tmp 44 3180 10:36:55 0010:36:52 3s 1 º1 º

36 Tmp 46 4340 10:41:02 +90010:39:29 1m33s 1 º1 º

38 Tmp 47 5900 10:46:21 +182010:43:16 3m05s 1 º1 º

39 Tmp 48 6570 10:47:34 +170010:44:41 2m53s 1 º1 º

3568Total PPNum 83 25PG8PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:29:34 +22011:29:09 25s 1 º1 º

41 Tmp 54 3300 11:30:37 +20011:30:14 23s 1 º1 º

42 Tmp 57 4580 11:32:55 +47011:32:05 50s 1 º1 º

43 Tmp 57 5460 11:35:22 +91011:33:48 1m34s 1 º1 º

44 Tmp 61 6560 11:38:34 +131011:36:20 2m14s 1 º1 º

45 Tmp 61 7510 11:40:24 +146011:37:55 2m29s 1 º1 º

46 Tmp 65 230 11:43:05 +32011:42:30 35s 1 º1 º

47 Tmp 65 580 11:44:04 +43011:43:18 46s 1 º1 º

48 Tmp 68 2940 11:50:40 +161011:47:56 2m44s 1 º1 º

49 Tmp 68 3440 11:51:43 +174011:48:46 2m57s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:52:56 +68011:51:45 1m11s 1 º1 º

51 Tmp 71 5760 11:54:40 0011:54:37 3s 1 º1 º

52 Tmp 72 7830 11:57:54 +12011:57:39 15s 1 º1 º

53 Tmp 72 9650 12:03:01 +107012:01:11 1m50s 1 º1 º

54 Tmp 74 1000 12:05:30 0012:05:28 2s 1 º1 º

55 Tmp 75 2330 12:08:01 +1012:07:57 4s 1 º1 º

56 Tmp 76 2540 12:08:38 +14012:08:21 17s 1 º1 º

57 Tmp 79 7130 12:16:53 0012:16:54 1s 1 º2 º

58 Tmp 79 7570 12:17:48 +4012:17:41 7s 1 º1 º

59 Tmp 80 8350 12:19:04 +5012:18:56 8s 1 º1 º

60 Tmp 81 8610 12:19:37 +10012:19:24 13s 1 º1 º

61 Tmp 81 8790 12:20:12 +23012:19:46 26s 1 º1 º

62 Tmp 83 220 12:22:33 +47012:21:43 50s 1 º1 º

63 Tmp 85 840 12:23:56 +57012:22:56 1m00s 1 º1 º

64 Tmp 85 1100 12:24:47 +81012:23:23 1m24s 1 º1 º

65 Tmp 87 3040 12:28:15 +18012:27:54 21s 1 º1 º

66 Tmp 88 3680 12:30:04 +52012:29:09 55s 1 º1 º

67 Tmp 89 4700 12:32:38 +76012:31:19 1m19s 1 º1 º

68 Tmp 91 6020 12:35:34 +103012:33:48 1m46s 1 º1 º

69 Tmp 91 6570 12:36:56 +95012:35:18 1m38s 1 º1 º

70 Tmp 92 7450 12:39:07 +84012:37:40 1m27s 1 º1 º

71 Tmp 94 8370 12:42:07 0012:42:09 2s 1 º2 º

1724Total PPNum 83 25PG4PCZ0PenEtapa B

17nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Cid Cordeiro / Cid

Over40 / 23 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Serrinha

118

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:22:39 0009:22:39 0s 3 º3 º

2 Tmp 3 2270 09:23:32 +9009:23:20 12s 7 º7 º

3 Tmp 3 2790 09:24:22 +18009:24:01 21s 8 º8 º

4 Tmp 5 4460 09:29:04 +1009:29:00 4s 8 º8 º

5 Tmp 5 5050 09:31:00 +61009:29:56 1m04s 7 º6 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

7 Tmp 10 6010 09:37:31 +335009:31:53 5m38s 7 º7 º

8 Tmp 10 6890 09:39:27 +358009:33:26 6m01s 7 º7 º

10 Tmp 12 480 09:42:05 +148009:39:34 2m31s 7 º7 º

11 Tmp 15 970 09:43:14 +163009:40:28 2m46s 7 º7 º

12 Tmp 15 2290 09:52:26 +562009:43:01 9m25s 7 º8 º

13 Tmp 17 4360 10:01:31 +896009:46:32 14m59s 8 º8 º

14 Tmp 18 4900 09:59:31 +717009:47:31 12m00s 7 º6 º

15 Tmp 19 5280 10:02:56 +880009:48:13 14m43s 7 º8 º

16 Tmp 19 5490 10:03:33 +893009:48:37 14m56s 8 º8 º

17 Tmp 20 6020 10:04:40 +900009:49:26 15m14s 8 º8 º

18 Tmp 22 40 10:08:09 +796009:54:50 13m19s 8 º8 º

19 Tmp 24 2090 10:11:14 +810009:57:41 13m33s 8 º8 º

20 Tmp 27 4060 10:14:20 +579010:04:38 9m42s 8 º8 º

21 Tmp 28 4530 10:15:44 +614010:05:27 10m17s 8 º7 º

22 Tmp 29 4850 10:16:55 +647010:06:05 10m50s 8 º8 º

23 Tmp 30 4930 10:17:12 +655010:06:14 10m58s 8 º8 º

24 Tmp 31 5390 10:16:44 +571010:07:10 9m34s 8 º8 º

25 Tmp 32 5540 10:19:00 +692010:07:25 11m35s 8 º8 º

26 Tmp 32 6130 10:20:42 +728010:08:31 12m11s 8 º8 º

27 Tmp 32 6510 10:22:23 +786010:09:14 13m09s 8 º8 º

28 Tmp 33 7270 10:24:53 +840010:10:50 14m03s 8 º7 º

29 Tmp 33 8090 10:28:29 +900010:12:43 15m46s 8 º7 º

30 Tmp 35 4350 10:34:49 +790010:21:36 13m13s 8 º7 º

31 Tmp 37 5070 10:36:32 +816010:22:53 13m39s 8 º7 º

32 Tmp 40 7530 10:44:24 +900010:27:10 17m14s 8 º7 º

33 Tmp 41 9100 10:50:11 +900010:30:25 19m46s 8 º7 º

34 Tmp 43 50 10:51:18 +900010:30:39 20m39s 8 º7 º

35 Tmp 44 3180 10:56:35 +900010:39:52 16m43s 8 º7 º

36 Tmp 46 4340 11:01:12 +900010:42:29 18m43s 8 º7 º

38 Tmp 47 5900 11:07:54 +900010:46:16 21m38s 8 º7 º

39 Tmp 48 6570 11:09:08 +900010:47:41 21m27s 8 º7 º

22465Total PPNum 118 13PG1PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:33:16 +64011:32:09 1m07s 7 º7 º

41 Tmp 54 3300 11:34:34 +77011:33:14 1m20s 7 º7 º

42 Tmp 57 4580 11:38:04 +176011:35:05 2m59s 8 º8 º

43 Tmp 57 5460 11:40:46 +235011:36:48 3m58s 7 º7 º

44 Tmp 61 6560 11:47:32 +489011:39:20 8m12s 7 º8 º

45 Tmp 61 7510 11:49:34 +516011:40:55 8m39s 7 º8 º

46 Tmp 65 230 11:52:39 +426011:45:30 7m09s 8 º8 º

47 Tmp 65 580 11:53:56 +455011:46:18 7m38s 8 º8 º

48 Tmp 68 2940 12:02:39 +700011:50:56 11m43s 8 º8 º

49 Tmp 68 3440 12:04:07 +738011:51:46 12m21s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:05:29 +641011:54:45 10m44s 8 º8 º

51 Tmp 71 5760 12:07:36 +596011:57:37 9m59s 8 º8 º

52 Tmp 72 7830 12:10:43 +601012:00:39 10m04s 8 º8 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:04:11 8 º7 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:08:28 8 º7 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:10:57 8 º7 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:11:21 8 º7 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:19:54 8 º7 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:20:41 8 º7 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:21:56 8 º7 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:22:24 8 º7 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:22:46 8 º7 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:24:43 8 º7 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:25:56 8 º7 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:26:23 8 º7 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:30:54 8 º7 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:32:09 8 º7 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:34:19 8 º7 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:36:48 8 º7 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:38:18 8 º7 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:40:40 8 º7 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800012:45:09 8 º7 º

39914Total PPNum 118 0PG0PCZ0PenEtapa B

23nº 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Sousa

Over40 / 25 / 09:16:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 300

199

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:23:42 0009:23:39 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 2270 09:24:25 +2009:24:20 5s 2 º2 º

3 Tmp 3 2790 09:25:16 +12009:25:01 15s 4 º6 º

4 Tmp 5 4460 09:29:58 0009:30:00 2s 4 º1 º

5 Tmp 5 5050 09:31:44 +45009:30:56 48s 3 º4 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

7 Tmp 10 6010 09:34:02 +66009:32:53 1m09s 1 º1 º

8 Tmp 10 6890 09:35:47 +78009:34:26 1m21s 1 º1 º

10 Tmp 12 480 09:40:45 +8009:40:34 11s 1 º3 º

11 Tmp 15 970 09:41:44 +13009:41:28 16s 1 º3 º

12 Tmp 15 2290 09:46:53 +169009:44:01 2m52s 2 º6 º

13 Tmp 17 4360 09:51:36 +241009:47:32 4m04s 2 º2 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800009:48:31 6 º7 º

15 Tmp 19 5280 09:52:38 +202009:49:13 3m25s 6 º2 º

16 Tmp 19 5490 09:53:23 +223009:49:37 3m46s 6 º1 º

17 Tmp 20 6020 09:54:28 +239009:50:26 4m02s 6 º1 º

18 Tmp 22 40 09:58:27 +154009:55:50 2m37s 6 º2 º

19 Tmp 24 2090 10:01:14 +150009:58:41 2m33s 6 º2 º

20 Tmp 27 4060 10:05:34 -3010:05:38 4s 6 º6 º

21 Tmp 28 4530 --:--:-- +1800010:06:27 6 º8 º

22 Tmp 29 4850 10:06:39 -69010:07:05 26s 6 º6 º

23 Tmp 30 4930 10:07:07 -12010:07:14 7s 6 º1 º

24 Tmp 31 5390 10:08:20 +7010:08:10 10s 6 º1 º

25 Tmp 32 5540 10:08:43 +15010:08:25 18s 6 º1 º

26 Tmp 32 6130 10:10:19 +45010:09:31 48s 6 º1 º

27 Tmp 32 6510 10:13:50 +213010:10:14 3m36s 6 º7 º

28 Tmp 33 7270 10:16:02 +249010:11:50 4m12s 6 º6 º

29 Tmp 33 8090 10:18:49 +303010:13:43 5m06s 6 º6 º

30 Tmp 35 4350 10:26:58 +259010:22:36 4m22s 6 º6 º

31 Tmp 37 5070 10:28:30 +274010:23:53 4m37s 6 º6 º

32 Tmp 40 7530 10:34:17 +364010:28:10 6m07s 6 º6 º

33 Tmp 41 9100 10:39:11 +463010:31:25 7m46s 6 º6 º

34 Tmp 43 50 10:40:16 +514010:31:39 8m37s 6 º6 º

35 Tmp 44 3180 10:44:32 +217010:40:52 3m40s 6 º6 º

36 Tmp 46 4340 10:48:14 +282010:43:29 4m45s 6 º6 º

38 Tmp 47 5900 10:53:32 +373010:47:16 6m16s 6 º6 º

39 Tmp 48 6570 10:55:14 +390010:48:41 6m33s 6 º6 º

9254Total PPNum 199 15PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:33:36 +24011:33:09 27s 2 º2 º

41 Tmp 54 3300 11:34:46 +29011:34:14 32s 2 º3 º

42 Tmp 57 4580 11:38:19 +131011:36:05 2m14s 5 º7 º

43 Tmp 57 5460 11:40:49 +178011:37:48 3m01s 6 º6 º

44 Tmp 61 6560 11:44:42 +259011:40:20 4m22s 6 º6 º

45 Tmp 61 7510 11:47:00 +302011:41:55 5m05s 6 º6 º

46 Tmp 65 230 11:50:14 +221011:46:30 3m44s 6 º6 º

47 Tmp 65 580 11:51:14 +233011:47:18 3m56s 6 º6 º

48 Tmp 68 2940 11:57:55 +356011:51:56 5m59s 6 º5 º

49 Tmp 68 3440 11:59:34 +405011:52:46 6m48s 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:01:21 +333011:55:45 5m36s 6 º6 º

51 Tmp 71 5760 12:03:20 +280011:58:37 4m43s 6 º6 º

52 Tmp 72 7830 12:06:08 +266012:01:39 4m29s 6 º6 º

53 Tmp 72 9650 12:18:29 +795012:05:11 13m18s 6 º6 º

54 Tmp 74 1000 12:21:15 +704012:09:28 11m47s 6 º6 º

55 Tmp 75 2330 12:23:56 +716012:11:57 11m59s 6 º6 º

56 Tmp 76 2540 12:24:36 +732012:12:21 12m15s 6 º6 º

57 Tmp 79 7130 12:29:56 +539012:20:54 9m02s 6 º6 º

58 Tmp 79 7570 12:30:57 +553012:21:41 9m16s 6 º6 º

59 Tmp 80 8350 12:32:24 +565012:22:56 9m28s 6 º6 º

60 Tmp 81 8610 12:33:03 +576012:23:24 9m39s 6 º6 º

61 Tmp 81 8790 12:33:45 +596012:23:46 9m59s 6 º6 º

62 Tmp 83 220 12:36:29 +643012:25:43 10m46s 6 º6 º

63 Tmp 85 840 12:38:04 +665012:26:56 11m08s 6 º6 º

64 Tmp 85 1100 12:39:00 +694012:27:23 11m37s 6 º6 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:31:54 6 º6 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:33:09 6 º6 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:35:19 6 º6 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:37:48 6 º6 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:39:18 6 º6 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:41:40 6 º6 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800012:46:09 6 º6 º

23395Total PPNum 199 15PG0PCZ0PenEtapa B

25nº 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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